PAGE

INDICAÇÃO Nº  87/2017
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:
                                O vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Realizar campanha de orientação sobre a responsabilidade dos proprietários de imóveis na manutenção do passeio público (calçadas), em especial no Bairro São Cristóvão e Rua Campinas.
Justificativa:

Esse Vereador, por ter passado por diversos locais da cidade que necessitam de manutenção, faz a presente indicação.
Valinhos, 26 de janeiro de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB